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Panel ogrodzeniow y 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest panel ogrodzeniowy, przezna-

czony dla ogródków piwnych, kawiarnianych i tym podobnych. 

Z opisów wzorów zdobniczych nr Rz. 15328 oraz Rz. 17447 i Rz. 17452 

znane są płotek ozdobny i segmenty ogródka reklamowego o konstrukcji 

ażurowej. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać panelu ogrodzenio-

wego przejawiająca się w jego kształcie, konturach i układzie linii. 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na ilustracjach, których Fig. 1 

przedstawia panel ogrodzeniowy w widoku perspektywicznym, Fig. 2 - pa-

nel w widoku z przodu, Fig. 3 - panel w widoku z boku, a Fig. 4 - panel w 

widoku z góry. 

Panel według wzoru przemysłowego ma postać prostokątnej ażurowej 

konstrukcji ramowej, wykonanej z rur o przekroju okrągłym częściowo 

wygiętych łukowo, w części wypełnionej płaszczyznami. 

Poniżej górnej krawędzi prostokątnej ramy, wykonanej z grubszej ruiy, 

usytuowany jest poziomy łącznik wygięty łagodnym łukiem w dół. 

W środkowej części prostokątnej ramy rozmieszczone są trzy pionowe 

łączniki, przy czym jeden z nich, usytuowany centralnie, łączy dolną kra-

wędź prostokątnej ramy z łukowo wygiętym poziomym łącznikiem. Dwa 

pozostałe, boczne pionowe łączniki, usytuowane symetrycznie względem 



środkowego, łączą górną i dolną krawędź prostokątnej ramy. 
Przestrzenie między bocznymi rurami prostokątnej ramy, a łącznikami 
pionowymi oraz między dolną krawędzią ramy, a łukowo wygiętym pozio-
mym łącznikiem, wypełniona jest dwiema czworokątnymi płaszczyznami. 
Każda z tych płaszczyzn obramowana jest cienką rurką, przy czym górna 
cienka rurka jest wygięta łukowo w dół i biegnie równolegle do łukowo 
wygiętego poziomego łącznika. Każda z płaszczyzn jest zamocowana, za 
pomocą cienkich rurek, do pionowych bocznych rur prostokątnej ramy 
oraz do bocznych pionowych łączników. 

Przestrzeń pomiędzy górnymi odcinkami bocznych łączników pionowych, 
rozmieszczona nad środkową częścią łukowo wygiętego łącznika poziome-
go, jest wypełniona płaszczyzną reklamową. 

Po bokach prostokątnej ramy, na zewnętrznej powierzchni pionowych 
bocznych rur, rozmieszone są na dwóch poziomach elementy do zamoco-
wania panelu ogrodzeniowego do słupków ogrodzeniowych. 

Cechy istotne : 

- Panel ogrodzeniowy ma postać prostokątnej ramy o ażurowej kon-
strukcji, utworzonej z rur o przekroju okrągłym, częściowo wypełnionej 
czworokątnymi płaszczyznami. 

- Część rur jest wygięta łukowo w dół. 

- Wewnątrz prostokątnej ramy panelu ogrodzeniowego są rozmieszczone 

trzy łączniki pionowe oraz łagodnie wygięty łukowo w dół łącznik po-

ziomy. 
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